



Link do produktu: <https://krzewydrzewa.pl/borowka-amerykanska-toro-p-328.html>



Borówka amerykańska Toro

Cena	17,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	10 dni
WYSOKOŚĆ SADZONKI	40 - 60 cm
SADZONKA	doniczka 2 l
OPAKOWANIE	1 szt.
ZBIÓR OWOCÓW	sierpień, lipiec

Opis produktu

Borówka amerykańska Toro

Jest to odmiana średniej pory dojrzewania, która cieszy się dużą popularnością ze względu na **wielkość owoców i plenność**. Jest to odmiana samopylna ale dla lepszego owocowania warto posadzić obok niej inną odmianę. Duże owoce są zebrane w duże grona. Odmiana plenna, regularnie owocująca, odporna na mrozy do -34 C.

Borówka amerykańska Toro - idealna odmiana do ogrodu i sadu

Borówka amerykańska *Toro* to doskonały wybór dla osób szukających odpornej, łatwej w uprawie odmiany, która daje obfite plony smacznych i dużych owoców. Dzięki swoim wyjątkowym cechom, *Toro* zdobyła uznanie wśród ogrodników na całym świecie. Oto kilka powodów, dla których warto ją mieć w swoim ogrodzie:

Obfite plony - Borówka *Toro* to odmiana bardzo plenna, która daje duże zbiory przez wiele lat. Owoce są średniej wielkości, intensywnie niebieskie, a ich smak jest słodki i soczysty. Idealna zarówno do jedzenia na surowo, jak i do przetworów, dżemów czy soków.

Odporność na warunki atmosferyczne - *Toro* wyróżnia się doskonałą odpornością na niekorzystne warunki pogodowe, w tym na chłodniejsze temperatury.

Wczesne dojrzewanie - Ta odmiana borówki dojrzewa stosunkowo wcześnie, zazwyczaj w połowie lipca, co pozwala cieszyć się świeżymi owocami już w pełni lata. Wczesne zbiory to dodatkowy atut, który sprawia, że *Toro* jest szczególnie ceniona w ogrodach.

Łatwa pielęgnacja - Borówka *Toro* jest bardzo odporna na choroby i szkodniki, co czyni ją łatwą w uprawie. Mało wymagająca w stosunku do gleby (choć najlepiej rośnie w kwaśnej i dobrze przepuszczalnej glebie), nie sprawia trudności nawet początkującym ogrodnikom.

Doskonała jakość owoców - Owoce *Toro* są duże, jędrne, o intensywnym smaku. Cieszą oko i podniebienie, a ich trwałość sprawia, że są również idealne do transportu, co czyni je popularnymi także w uprawach towarowych.

Zielona inwestycja na lata - Krzewy borówki *Toro* rosną w umiarkowanym tempie, ale osiągają solidne rozmiary, co sprawia, że zbiory będą trwałe przez wiele lat. To długowieczna roślina, która będzie cieszyć Cię owocami przez długi czas.

- Wysoka odporność na mrozy i choroby.
- Wczesne i obfite plony.
- Słodkie, duże owoce.



- Łatwość uprawy, idealna także dla początkujących ogrodników.